

**SAM 5 ApS**

**Gl. Kongevej 150, 2. th., 1850 Frederiksberg C**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 31 05 21 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

---

**Anette Amalie Juhl Lindschouw**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SAM 5 ApS Gl. Kongevej 150, 2. th. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 05 21 65 Stiftet: 1. november 2007 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Direktion</b>	Anette Amalie Juhl Lindschouw
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Kapitalinteresse</b>	Sam 1 ApS, Aarhus Kærsminde ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel, finansiering, investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.358 kr. mod -21.140 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 776.013 kr. mod 779.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.358</b>	<b>-21.140</b>
Indtægter af kapitalinteresser	568.183	884.963
Andre finansielle indtægter	333.353	3.317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.781	-117.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>835.397</b>	<b>749.594</b>
2 Skat af årets resultat	-59.384	29.760
<b>Årets resultat</b>	<b>776.013</b>	<b>779.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	164.724	153.703
Udbytte for regnskabsåret	175.000	0
Overføres til overført resultat	436.289	625.651
<b>Disponeret i alt</b>	<b>776.013</b>	<b>779.354</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	51.724

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	<u>3.742.817</u>	<u>3.174.635</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.742.817</u>	<u>3.174.635</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.742.817</u></b>	<b><u>3.174.635</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	29.760
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>8.095</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.095</u>	<u>29.760</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.774.377</u>	<u>1.494.595</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.774.377</u>	<u>1.494.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>987.041</u>	<u>1.179.233</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.769.513</u></b>	<b><u>2.703.588</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.512.330</u></b>	<b><u>5.878.223</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	5.703.603	5.267.314
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.478.603</u></b>	<b><u>5.867.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Selskabsskat	<u>16.719</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.719</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	10.000
	Selskabsskat	0	97
	Anden gæld	<u>8</u>	<u>812</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.008</u>	<u>10.909</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.727</u></b>	<b><u>10.909</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.512.330</u></b>	<b><u>5.878.223</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	600.000	4.641.663	0	5.241.663
Årets overførte overskud eller underskud	0	625.651	0	625.651
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	153.703	0	153.703
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-153.703	0	-153.703
Egenkapital 1. juli 2020	600.000	5.267.314	0	5.867.314
Årets overførte overskud eller underskud	0	436.289	175.000	611.289
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	164.724	0	164.724
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-164.724	0	-164.724
	<b>600.000</b>	<b>5.703.603</b>	<b>175.000</b>	<b>6.478.603</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	35.781	117.546	
	<u>35.781</u>	<u>117.546</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	29.458	0	
Årets regulering af udskudt skat	29.760	-29.760	
Beregnet tillæg	166	0	
	<u>59.384</u>	<u>-29.760</u>	
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>	
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris primo	10.754.964	9.714.964	
Tilgang i årets løb	0	1.040.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.754.964</u>	<u>10.754.964</u>	
Opskrivninger primo	-7.580.330	-8.465.293	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	568.183	884.964	
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-7.012.147</u>	<u>-7.580.329</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>3.742.817</u>	<u>3.174.635</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Sam 1 ApS, Aarhus	30 %	4.606.623	509.857
Kærsminde ApS, Aarhus	26 %	9.080.117	1.597.023
		<u>13.686.740</u>	<u>2.106.880</u>
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 30. juni 2021</b>
Direktion	10,05	0	8.095



**Noter**

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	16.719	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>16.719</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>